
Příloha č. 18 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.

Sbírka zákonů č. 13 / 2018Částka 9 Strana 229



Čl. II
Přechodná ustanovení

1. Územně analytické podklady pořízené přede
dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se nejpozději
do nejbližší lhůty pro úplnou aktualizaci upraví po-
dle vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění účinném ode
dne nabytí účinnosti této vyhlášky; do té doby se
posuzují podle dosavadních právních předpisů.

2. Územně plánovací dokumentace, její aktuali-
zace nebo změny, u kterých bylo zahájeno řízení
o návrhu přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky,
se dokončí podle dosavadních právních předpisů; při
nejbližší aktualizaci nebo změně této dokumentace
se upraví podle vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění
účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky; ke
stanoviskům, námitkám a připomínkám uplatněným
k věcně neměněným částem územně plánovací do-
kumentace se nepřihlíží. Do doby nejbližší aktuali-
zace nebo změny vydané územně plánovací doku-
mentace, u které bylo zahájeno řízení o návrhu přede
dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, se její obsah
posuzuje podle dosavadních právních předpisů.

3. Územně plánovací dokumentace vydaná
přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, která
není zpracována v souladu s obsahem a strukturou
vyžadovanou vyhláškou č. 500/2006 Sb., ve znění
účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky, se
při nejbližší aktualizaci nebo změně této dokumen-
tace upraví podle vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění
účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky; ke
stanoviskům, námitkám a připomínkám uplatněným

k věcně neměněným částem územně plánovací do-
kumentace se nepřihlíží. Povinnost úpravy územně
plánovací dokumentace vydané přede dnem nabytí
účinnosti této vyhlášky se u jejího odůvodnění vzta-
huje pouze na koordinační výkres. Do doby nejbližší
aktualizace nebo změny územně plánovací doku-
mentace vydané přede dnem nabytí účinnosti této
vyhlášky se její obsah posuzuje podle dosavadních
právních předpisů.

4. Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj
území zpracované přede dnem nabytí účinnosti této
vyhlášky se posuzuje podle dosavadních právních
předpisů.

5. Registrační list územní studie, o které byla
data vložena do evidence územně plánovací činnosti
přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, se do
uplynutí lhůty pro ověření aktuálnosti této studie
posuzuje podle dosavadních právních předpisů.

6. Registrační list územně plánovací dokumen-
tace, její aktualizace nebo změny a jeho příloha,
o kterých byla data vložena do evidence územně
plánovací činnosti přede dnem nabytí účinnosti této
vyhlášky, se do nejbližší aktualizace nebo změny
této dokumentace posuzují podle dosavadních práv-
ních předpisů.

Čl. III

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministryně:

Ing. Dostálová v. r.

Sbírka zákonů č. 13 / 2018Strana 230 Částka 9




